IRiffeI Motocross - 12 Etapa

MX2 Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 14:30 .
Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:55:08
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 15:03:59.377 2:01.097 1:08.006 53.091
(715) CRISTOPHER CASTRO 6 15:06:01.782 2:02.405 1:08.473 53.932
1 14:55:50.368 7 15:08:04.827 2:03.045 1:09.355 53.690
2 14:57:50.778 2:00.410 1:07.895 52.515 8 15:10:07.910 2:03.083 1:09.491 53.592
3 14:59:47.712 1:56.934 1:06.256 50.678 9 15:12:11.745 2:03.835 1:09.970 53.865
4 15:01:45.735 1:58.023 1:07.003 51.020 10 15:14:17.575 2:05.830 1:10.660 55.170
5 15:03:42.464 1:56.729 1:05.987 50.742 11 15:16:25.145 2:07.570 1:12.254 55.316
6 15:05:40.232 1:57.768 1:06.520 51.248 12 15:18:34.421 2:09.276 1:12.717 56.559
7 15:07:36.134 1:55.902 1:05.857 50.045 13 15:20:46.565 2:12.144 1:13.329 58.815
8 15:09:32.682 1:56.548 1:06.177 50.371
9 15:11:30.432 1:57.750 1:06.506 51.244 (98) TIAGO HORT
10 15:13:28.384 1:57.952 1:07.345 50.607 1 14:55:52.927
11 15:15:27.066 1:58.682 1:07.149 51.533 2 14:57:58.114 2:05.187 1:11.108 54.079
12 15:17:24.088 1:57.022 1:05.824 51.198 3 15:00:00.783 2:02.669 1:09.333 53.336
13 15:19:32.667 2:08.579 1:09.553 59.026 4 15:02:03.204 2:02.421 1:09.269 53.152
5 15:04:04.715 2:01.511 1:08.171 53.340
(338) EDUARDO F DE LIMA 6 15:06:08.587 2:03.872 1:09.303 54.569
1 14:55:49.568 7 15:08:13.247 2:04.660 1:09.103 55.557
2 14:57:48.341 1:58.773 1:08.245 50.528 8 15:10:18.211 2:04.964 1:09.975 54.989
3 14:59:45.488 1:57.147 1:07.071 50.076 9 15:12:23.853 2:05.642 1:10.835 54.807
4 15:01:43.446 1:57.958 1:07.554 50.404 10 15:14:29.068 2:05.215 1:10.545 54.670
5 15:03:41.087 1:57.641 1:07.040 50.601 11 15:16:35.112 2:06.044 1:10.294 55.750
6 15:05:38.947 1:57.860 1:07.579 50.281 12 15:18:42.755 2:07.643 1:12.350 55.293
7 15:07:35.079 1:56.132 1:05.871 50.261 13 15:20:54.682 2:11.927 1:13.166 58.761
8 15:09:31.691 1:56.612 1:06.168 50.444
9 15:11:29.653 1:57.962 1:07.182 50.780 (101) PAULO KRUTZSCH JR
10 15:13:27.675 1:58.022 1:07.486 50.536 1 14:55:54.650
11 15:15:26.095 1:58.420 1:07.696 50.724 2 14:58:02.157 2:07.507 1:11.657 55.850
12 15:17:22.903 1:56.808 1:06.152 50.656 3 15:00:06.850 2:04.693 1:10.641 54.052
13 15:19:42.736 2:19.833 1:22.540 57.293 4 15:02:12.734 2:05.884 1:11.027 54.857
5 15:04:17.213 2:04.479 1:09.722 54.757
(31) GABRIEL GENTIL 6 15:06:21.878 2:04.665 1:10.104 54.561
1 14:55:51.355 7 15:08:26.150 2:04.272 1:09.439 54.833
2 14:57:51.347 1:59.992 1:08.553 51.439 8 15:10:30.155 2:04.005 1:09.679 54.326
3 14:59:48.433 1:57.086 1:06.448 50.638 9 15:12:34.528 2:04.373 1:09.884 54.489
4 15:01:44.528 1:56.095 1:05.492 50.603 10 15:14:38.774 2:04.246 1:10.480 53.766
5 15:03:40.461 1:55.933 1:05.548 50.385 11 15:16:47.963 2:09.189 1:12.928 56.261
6 15:05:37.930 1:57.469 1:06.052 51.417 12 15:18:55.844 2:07.881 1:12.492 55.389
7 15:07:34.635 1:56.705 1:05.924 50.781 13 15:21:02.720 2:06.876 1:10.801 56.075
8 15:09:31.199 1:56.564 1:05.956 50.608
9 15:11:29.238 1:58.039 1:06.853 51.186 (91) LEANDRO SMAKOVICZ
10 15:13:27.484 1:58.246 1:07.376 50.870 1 14:55:56.453
11 15:15:25.252 1:57.768 1:06.417 51.351 2 14:58:05.662 2:09.209 1:13.217 55.992
12 15:17:22.555 1:57.303 1:06.122 51.181 3 15:00:13.140 2:07.478 1:11.544 55.934
13 15:20:12.946 2:50.391 1:41.786 1:08.605 4 15:02:16.988 2:03.848 1:09.259 54.589
5 15:04:22.037 2:05.049 1:10.526 54.523
(48) JOAO PAULO FELTZ 6 15:06:26.861 2:04.824 1:10.127 54.697
1 14:55:50.855 7 15:08:33.013 2:06.152 1:11.617 54.535
2 14:57:52.775 2:01.920 1:09.221 52.699 8 15:10:38.812 2:05.799 1:10.485 55.314
3 14:59:54.009 2:01.234 1:08.503 52.731 9 15:12:45.393 2:06.581 1:11.730 54.851
4 15:01:53.937 1:59.928 1:07.891 52.037 10 15:14:51.748 2:06.355 1:11.075 55.280
5 15:03:53.638 1:59.701 1:.07.717 51.984 11 15:16:57.748 2:06.000 1:11.556 54.444
6 15:05:55.732 2:02.094 1:07.677 54.417 12 15:19:02.105 2:04.357 1:10.359 53.998
7 15:07:56.126 2:00.394 1:08.372 52.022 13 15:21:10.052 2:07.947 1:10.917 57.030
8 15:09:56.788 2:00.662 1:08.236 52.426
9 15:11:57.365 2:00.577 1:08.771 51.806 (938) VICTOR FELTZ
10 15:13:59.818 2:02.453 1:09.206 53.247 1 14:55:54.021
11 15:16:05.094 2:05.276 1:11.994 53.282 2 14:58:00.493 2:06.472 1:11.680 54.792
12 15:18:14.221 2:09.127 1:13.659 55.468 3 15:00:05.908 2:05.415 1:11.454 53.961
13 15:20:35.554 2:21.333 1:16.256 1:05.077 4 15:02:12.223 2:06.315 1:11.370 54.945
5 15:04:19.794 2:07.571 1:12.986 54.585
(23) ANDERSON CIDADE 6 15:06:26.647 2:06.853 1:11.988 54.865
1 14:55:51.820 7 15:08:32.456 2:05.809 1:11.505 54.304
2 14:57:55.616 2:03.796 1:09.930 53.866 8 15:10:38.603 2:06.147 1:10.729 55.418
3 14:59:56.947 2:01.331 1:08.423 52.908 9 15:12:44.966 2:06.363 1:11.574 54.789
4 15:01:58.280 2:01.333 1:08.411 52.922 10 15:14:51.252 2:06.286 1:11.208 55.078
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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IRiffeI Motocross - 12 Etapa

MX2 Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 14:30 .
Race (20:00 and 2 Laps) started at 14:55:08
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
11 15:16:57.764 2:06.512 1:11.725 54.787 2 14:58:04.974 2:08.808 1:12.932 55.876
12 15:19:06.314 2:08.550 1:12.740 55.810 3 15:00:10.755 2:05.781 1:11.452 54.329
13 15:21:16.916 2:10.602 1:14.294 56.308 4 15:02:15.509 2:04.754 1:11.218 53.536
5 15:04:23.184 2:07.675 1:11.579 56.096
(729) DOUGLAS RICARDO 6 15:06:30.620 2:07.436 1:11.701 55.735
1 14:55:52.213 7 15:08:37.561 2:06.941 1:11.781 55.160
2 14:57:57.247 2:05.034 1:10.859 54.175 8 15:10:44.301 2:06.740 1:11.276 55.464
3 15:00:00.122 2:02.875 1:09.574 53.301 9 15:12:52.120 2:07.819 1:12.033 55.786
4 15:02:03.643 2:03.521 1:09.272 54.249 10 15:15:00.655 2:08.535 1:12.553 55.982
5 15:04:09.126 2:05.483 1:10.525 54.958 11 15:17:09.943 2:09.288 1:12.523 56.765
6 15:06:15.951 2:06.825 1:11.285 55.540 12 15:19:22.206 2:12.263 1:13.405 58.858
7 15:08:34.771 2:18.820 1:11.993 1:06.827 13 15:21:44.273 2:22.067 1:16.134 1:05.933
8 15:10:42.354 2:07.583 1:11.663 55.920
9 15:12:50.012 2:07.658 1:11.797 55.861 (552) HEITOR DANIEL CARDOSO
10 15:14:58.449 2:08.437 1:12.111 56.326 1 14:55:59.268
11 15:17:06.695 2:08.246 1:12.118 56.128 2 14:58:15.598 2:16.330 1:17.183 59.147
12 15:19:15.542 2:08.847 1:12.864 55.983 3 15:00:30.348 2:14.750 1:15.163 59.587
13 15:21:22.666 2:07.124 1:11.497 55.627 4 15:02:45.116 2:14.768 1:15.475 59.293
5 15:05:00.261 2:15.145 1:16.214 58.931
(714) FELIPE MALLON 6 15:07:14.638 2:14.377 1:15.773 58.604
1 14:55:54.969 7 15:09:30.281 2:15.643 1:15.132 1:00.511
2 14:58:03.023 2:08.054 1:11.943 56.111 8 15:11:47.148 2:16.867 1:17.280 59.587
3 15:00:07.930 2:04.907 1:10.484 54.423 9 15:14:06.092 2:18.944 1:16.826 1:02.118
4 15:02:13.647 2:05.717 1:10.660 55.057 10 15:16:29.836 2:23.744 1:18.163 1:05.581
5 15:04:21.268 2:07.621 1:12.297 55.324 11 15:19:00.429 2:30.593 1:24.917 1:05.676
6 15:06:28.755 2:07.487 1:12.116 55.371 12 15:21:25.285 2:24.856 1:22.892 1:01.964
7 15:08:35.730 2:06.975 1:11.653 55.322
8 15:10:43.799 2:08.069 1:11.656 56.413 (7) FLAVIANO TIEPO
9 15:12:51.210 2:07.411 1:11.612 55.799 1 14:55:59.160
10 15:15:00.098 2:08.888 1:12.150 56.738 2 14:58:17.177 2:18.017 1:17.945 1:00.072
11 15:17:08.231 2:08.133 1:11.928 56.205 3 15:00:31.703 2:14.526 1:14.962 59.564
12 15:19:15.914 2:07.683 1:11.963 55.720 4 15:02:46.727 2:15.024 1:15.542 59.482
13 15:21:26.113 2:10.199 1:11.795 58.404 5 15:05:01.709 2:14.982 1:15.915 59.067
6 15:07:15.871 2:14.162 1:15.017 59.145
(65) SAMUEL PACHECO 7 15:09:33.294 2:17.423 1:15.754 1:01.669
1 14:55:55.619 8 15:11:52.855 2:19.561 1:17.200 1:02.361
2 14:58:04.062 2:08.443 1:12.471 55.972 9 15:14:23.812 2:30.957 1:21.493 1:09.464
3 15:00:12.795 2:08.733 1:12.835 55.898 10 15:16:44.563 2:20.751 1:19.673 1:01.078
4 15:02:20.472 2:07.677 1:12.202 55.475 11 15:19:11.460 2:26.897 1:20.454 1:06.443
5 15:04:26.622 2:06.150 1:11.398 54.752 12 15:21:49.045 2:37.585 1:31.620 1:05.965
6 15:06:32.712 2:06.090 1:10.834 55.256
7 15:08:38.443 2:05.731 1:10.443 55.288 (951) FABIO LOBO
8 15:10:45.111 2:06.668 1:11.417 55.251 1 14:55:58.689
9 15:12:52.953 2:07.842 1:11.968 55.874 2 14:58:13.463 2:14.774 1:16.581 58.193
10 15:15:01.250 2:08.297 1:12.024 56.273 3 15:00:25.743 2:12.280 1:14.766 57.514
11 15:17:10.358 2:09.108 1:12.769 56.339 4 15:02:42.391 2:16.648 1:15.959 1:00.689
12 15:19:18.266 2:07.908 1:11.894 56.014
13 15:21:27.598 2:09.332 1:12.031 57.301
(109) JONATHAN MENEGASSO
1 14:55:57.642
2 14:58:07.288 2:09.646 1:13.454 56.192
3 15:00:14.828 2:07.540 1:11.329 56.211
4 15:02:21.723 2:06.895 1:11.388 55.507
5 15:04:27.864 2:06.141 1:11.219 54.922
6 15:06:34.182 2:06.318 1:10.820 55.498
7 15:08:41.082 2:06.900 1:11.115 55.785
8 15:10:48.839 2:07.757 1:11.496 56.261
9 15:12:56.848 2:08.009 1:12.065 55.944
10 15:15:03.612 2:06.764 1:11.137 55.627
11 15:17:11.627 2:08.015 1:11.258 56.757
12 15:19:20.222 2:08.595 1:12.116 56.479
13 15:21:33.335 2:13.113 1:13.109 1:00.004
(916) EDER DE LIMA
1 14:55:56.166
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com

www.mylaps.com
ensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 23/03/2009 08:58:37 Page 2/2



